Estrela Velha/RS, quarta-feira, 03 de abril de 2024 – Edição 606– Lei 1353/2019

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 1

EXTRATO Nº 09/2024.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2024.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2024.

 A Câmara Municipal de Vereadores de Estrela Velha/RS, nos termos da Lei Federal nº

14.133/2021, torna público o Extrato da Ata de Registro de Preços nº 01/2024.

Objeto: Registros de Preços para aquisição de gêneros alimentícios para a Câmara Municipal de

Vereadores de Estrela Velha/RS.

Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021.

Estrela Velha, 03 de abril de 2024.

Deoclécio Ravanello

Presidente

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-04-03T15:56:45-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial